ОБРАЗЕЦ
 На бланке организации
Д О В Е Р Е Н Н О С Т Ь
на право участия в Общем собрании членов
Некоммерческого партнерства «Аудиторская Ассоциация Содружество»
Дата выдачи доверенности
Место выдачи доверенности
Общество с ограниченной ответственностью «Аудиторская фирма «АУДИТОР», находящееся по адресу: г. _______, ул. _____________, д.   ___,
включено в реестр аудиторов и аудиторских организаций Некоммерческого партнерства «Аудиторская Ассоциация Содружество» (далее - НП ААС), «____» _________ ____ года (протокол № _____)
за основным регистрационным номером записи (ОРНЗ) __________________, именуемое в дальнейшем Организация, в лице генерального директора Петрова Николая Николаевича действующего на основании Устава

ДОВЕРЯЕТ:

Иванову Ивану Ивановичу, зарегистрированному по адресу  _____________________________________, имеющему паспорт серии ______ № ____________, выданный _________ _________________________, представлять интересы Организации в качестве члена НП ААС на Общем собрании членов НП «Аудиторская Ассоциация Содружество», которое состоится 29 июня  2010г. в городе Москва, для чего Иванов Иван Иванович уполномочивается голосовать на указанном собрании по всем вопросам повестки дня, осуществлять все иные права и исполнять обязанности, возложенные на Организацию как члена НП «Аудиторская Ассоциация Содружество».

Подпись  Иванова Ивана Ивановича
 ____________________________________________ удостоверяю.

Генеральный директор   ____________________     Петров Н.Н.
М.П.